別紙２

定期建物賃貸借契約変更届出書（入居者用）

  年  月  日
 宮城県知事 村井 嘉浩 殿

    年  月  日付けで締結した定期建物賃貸借契約について，下記のとおり入居者

に関する変更を届け出ます。
なお，この変更届出書に記入した内容については，貸主に対しても通知していることを申し

添えます。
記

１ 届出者（原則，入居者（契約者）又は同居人に限ります。）

氏 名  印

住 所

連絡先 電 話  携帯電話

２ 入居者（契約者）情報（入居者氏名は変更前の氏名を記入してください。）

入居者（契約者）氏名

物件所在地（入居者住所）
（住所）

（建物の名称）                （住戸番号）

３ 変更理由 該当する番号１つに○を付けてください。※④は（ ）に理由を記入してください。

① 入居者（契約者）の転出・死亡等による「入居者（契約者）」の変更及び「同居人数」の減少

② 同居人の転出等による「同居人数」の減少

③ 入居者（契約者）の婚姻等による姓の変更

④ その他（                                       ）

４ 新入居者（新契約者）情報 変更理由で②を選択した場合，この欄は記入不要です。

新入居者氏名

（新契約者氏名）

ｶﾅ 旧入居者

との続柄

連絡先 電 話        携帯電話

５ 変更後の入居者（契約者）氏名及び同居人の氏名

入居者等 氏 名 続 柄 生 年 月 日 年 齢

入居者
（契約者）  本人 昭 和 ・ 平 成    .   .

同居人

  昭和・平成・令和     .   .

  昭和・平成・令和    .   .

  昭和・平成・令和    .   .

  昭和・平成・令和    .   .

  昭和・平成・令和    .   .

計 人

整 理 番 号